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11008066DB-510210-030-Sschwarz / grau3,0 mStecker - Kupplung3,5 mm Klinke - 3,5 mm Klinke

11008064
11008065

DB-510210-010-S
DB-510210-018-S

schwarz / grau
schwarz / grau

1,0 m
1,8 m

Stecker - Kupplung
Stecker - Kupplung

3,5 mm Klinke - 3,5 mm Klinke
  

Audio Verlängerungskabel

Bestell-
Nummer

Hersteller-
Nummer

FarbeLängeAnschlussTypProdukt

Audio Verlängerungskabel

Audio  Verlängerungskabel,  3,5 mm Klinke,  Stereo
• für die Verlängerung von Klinkenkabel bestens geeignet
• das Aluminium Gehäuse und das Nylongeflecht sorgen für einen ideal Schutz von außen

Technische Daten:
• Verlängerung von 3,5 mm Klinkenkabel (AUX)
• vergoldete Stecker
• Nylongeflecht
• Anschluss 1: 3,5mm Stereo Stecker / Anschluss 2: 3,5mm Stereo Buchse
• AWG: 28
• Kontaktoberfläche: vergoldet

Anwendungsbeispiele:
- für alle Smartphones, Notebooks und Audio-Player mit einem 3,5 mm Anschluss geeignet


